海南经贸职业技术学院

询价文件

第一部分   项目说明

我院现对学院宣传片制作项目进行询价采购，现予以公告，欢迎符合条件的供应商前来参加投标。

一、项目简介

（一）项目名称：学院宣传片制作；

（二）宣传定位：以自然、大气、唯美的意境画面，恰如其分的解说，清新明快的音乐，充分展示学校的建设历史、发展成就和校园文化，进一步提高学校的社会知名度和美誉度；
（三）宣传受众：政府部门领导、兄弟院校同仁、学生及其家长等；
（四）采购需求：详见附件；

（五）采购方式：询价；

（六）成果交付期限：2018年6月15日前交付。

二、投标人资格要求

（一）具有独立法人资格，营业执照具有视频拍摄、影视制作等相关经营范围；

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有至少3次宣传片拍摄及制作经验；

（三）本项目不接受联合体投标。

三、投标人需要提供的报价及资格证明等材料

（一）公司简介；

（二）有效的营业执照、组织机构代码证及税务登记证或新版“三证合一”营业执照复印件；

（三 ）宣传片制作相关业绩一览表；

（四）提供类似宣传片成品案例开标时现场演示，附对应该宣传片的合同关健页（首页、金额页和签署页）复印件；

（五）提供针对本项目需求编制的实施方案；

（六）采购需求及响应表；

（七）经办人的法定代表授权书原件（经办人非法人代表时须提供）；

（八）法人代表和经办人身份证复印件；

（九）近三年经营活动中无重大违法情况声明；

（十）报价函。

投标材料共计1份，所有材料须加盖公章，并按以上顺序简单装订及装袋密封，贴密封条盖密封章，档案袋上注明项目名称、单位名称、联系人姓名和电话。投标人须保证所提供的投标资料的真实性，一旦发现虚假，采购人将取消其投标或中标资格。

四、评标方法

符合资格要求及满足采购需求的情况下，最低价中标。

五、报名、现场答疑及投标时间、地点及联系人

报名截止时间：2018年5月10日—14日，上午8:30—11:30、下午14:30－17:00。

现场答疑时间：另行通知。

投标和开标时间：另行通知。

地点：海口市美兰区桂林洋高校区海南经贸职业技术学院行政楼318室。

联系人及电话：65923105（办）,林老师 13307511288，曾老师 13707571947

第二部分   采购需求及响应表
	序号
	服务名称
	采购需求
	投标响应（投标人填写）

	1
	技术要求
	前期策划：出脚本、画分镜头、英文翻译；

主拍设备：索尼FS55(4K)+索尼A7S2+佳能5D4+全套蔡司镜头同等或以上档次其它品牌型号；

辅助器材：灯光（1.2、2.5镝灯配合Kino Flo、阿莱低色温）、轨道（电动大轨道）、电动升降机、12米摇臂、监视器、遮光板、柔光布、反光板、电动小滑轨、定向录音笔等；

航拍器材：大疆悟2+X5S同等或以上档次其它品牌型号；

拍摄及后期制作团队：不少于18人；

拍摄天数: 不少于10天；

动画：全景三维动画；

校色：达芬奇专业校色；

清晰度：1080P+4K；

时长：8分钟配音配乐版、3分钟配乐版；

配音：普通话一级甲等资深配音专家。制作方应提供2名以上配音人员的试录样音，供采购人试听选择。

	2
	质量要求
	通过专业的创意和策划，使用实景拍摄、延时拍摄、图片切换、航拍、人物采访等方式进行拍摄。采用非线制作，进行片头片尾特效包装、三维动画特效，要求VCD、DVD均能播放，高清版本可以在电视、随片广告、网络上发布传输。成片制式质量达到或超过高清1920X1080/50i，高清码率不低于100M，标清码率不低于50M；音频要求PCM（wav）格式，采样频率48kHz或44.1kHz,16bit以上量化。

	3
	进度要求
	宣传片拍摄、制作要在2018年6月15日前交付成品。

	4
	售后技术服务要求
	制作方制作完成后，提供宣传片电子版本交采购人验收，通过验收后，交付采购人本宣传片的1080P蓝光光盘50张、数据文件一套(MP4、AVI格式及MOV格式各一份)及相关素材。宣传片免费保修期为 1 年，出现视频无法播放情形需提供相应的技术服务，另应采购人要求对宣传片进行部分修改。制作方提供的宣传片不得侵犯他人知识产权，否则由制作方承担全部法律责任。

注：为确保投标人充分了解本项目采购需求，报名截止后采购人将组织项目答疑会，请各投标人依时参加。

第三部分  资格性检查表

项目名称：学院宣传片制作
	审查项目
	评议内容
	投标人

	相关资格

证明文件
	1．营业执照是否有效

	2．营业执照经营范围是否符合要求

	3．至少3次宣传片拍摄制作经验（相关业绩一览表）

	4．专业技术能力（类似案例拍摄和制作效果；是否提供合同关键页复印件）

	5．针对本项目需求编制的实施方案是否符合要求

	6．需求响应是否满足要求

	7．是否提供经办人的法定代表授权书原件

	8．是否提供法人代表和经办人身份证复印件

	9．是否提供近三年经营活动中无重大违法情况声明函

	结    论

备注：

1. 在表格中第一行填写相应单位名称，各项只需填写“√ /通过”或“× /不通过”。

2. 在结论中，按“一项否决”的原则，全部是“√ /通过”的就填写“√ /合格”，只要其中有一项“× /不通过”的，填写“×/不合格”。

3. 结论是合格的，才能进入下一轮；不合格的被淘汰。

评委签名：

监    督：

日    期：
第四部分  投标文件格式

一、公司简介

 二、营业执照、税务登记证、组织机构代码证或

三证合一营业执照复印件
三、宣传片制作相关业绩一览表

	序号
	项目名称
	合同金额（元）
	采购单位名称
	备注

四、提供类似宣传片成品案例合同关健页

（首页、金额页和签署页）复印件

五、针对本项目需求编制的拍摄方案

六、采购需求及响应表

（格式见“第二部分 采购需求及响应表”）
七、法定代表人授权书（经办人非法人代表时须提供）
海南经贸职业技术学院：
兹授权：              先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参加贵院组织的学院宣传片制作的采购活动。

授权权限：全权代表本公司参与上述采购活动，并负责一切响应文件的提供与确认，其签字与我司公章具有相同的法律效力。有效期限：本项目采购活动结束为止，自法定代表人签字之日起生效。

法定代表人：           （签名）
被授权人：             （签名）   联系电话：
公司名称：                         （公章）

公司地址：

                                     生效日期：20  年   月   日

八、法人代表和经办人身份证复印件

九、近三年经营活动中无重大违法情况声明函（范本）
海南经贸职业技术学院：

我公司在参加贵院学院宣传片制作项目的采购活动前三年内，经营活动中无重大违法情况。

特此声明。

公司名称（公章）：

法定代表人或被授权人（签字）：

           日期：2018年  月  日
十、报价函

海南经贸职业技术学院：

我方通过询价文件及贵院组织的答疑会，已全面了解贵单位学院宣传片制作项目的采购需求，决定参加本项目投标。我方授权            （姓名、职务）代表我方       （投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。

我方自愿按照询价文件规定的各项要求向贵院提供所需服务。如果我方中标，我方保证在报价书中承诺的交付日期完成宣传片制作并交付成果。成果交付期限为2018年6月15日前。质量要求为 合格。具体报价如下：

	报价
	人民币：                        元

大  写：                                 整

投标人名称：（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日    期：
第 8 页 共 8 页